附属第六医院关于 2024 年暑期预见习安排的通知

我院定于 2024 年 7 月 2日开始受理暑期预见习报名，共接受两

批预见习学生，名额总共为 133 名，各批截止报名后将在医院官网公

布预见习学生名单。现将有关事项公布如下：

1、预见习对象：本校在读临床医学五年制、八年制本科生

2、预见习时间：第一批：2024 年 7月 15 日-7 月 19 日、第二批：2024

年 9月 2 日-9 月 6日

3、预见习内容：根据学生志愿按报名先后安排到相关科室，接收预

见习科室及学生人数详见下表。

科室 第一批人数 第二批人数

内科 10 10

消化内科一区 2 2

结直肠外科三区 10 10

胃外科二区 3 3

脊柱外科 3 3

妇产科 9 9

儿科 10 10

肿瘤科 / 3

耳鼻咽喉科 3 3

眼科 5 /

放射科 6 6

神经科 / 5

全科医学科 2 2

康复医学科 2 2

合计 65 68

4、报名时间及方式

报名时间：2024 年 7月 2 日(18:00)—7 月 7 日（23:59）

报名方法：扫描二维码报名，额满即止。

预见习期间食宿自理，报名成功的同学请扫问卷提交后

显示的二维码加入企业微信群，后续报到相关通知将在群内

发布。报名时请准确填写电话号码和邮箱地址以便后续联系。

联系人：钟老师、姚老师，020-38254159

附属第六医院

2024 年 6 月 28 日